Ex libro quinto.

Alfenus libro quinto Digestorum 4. 6. 42.
 Alphenus libro quinto Digestorum 28. 5. 44.
 Alfenus Varus libro quinto Digestorum 33. 8. 14: 34. 8. 2: 35. 1. 27.
 Alfenus Varus libro quinto Digestorum a Paulo epitomatorum 19. 2. 31.
 Paulus libro quinto Epitomarum Alfeni Digestorum 8. 2. 33: 12. 6. 36.
 Paulus libro quinto Epitomarum Alpheni Vari Digestorum 13. 7. 30.

Ex libro sexto.

Alfenus libro sexto Digestorum 5. 1. 76: 6. 1. 57.
 Alfenus Varus libro sexto Digestorum a Paulo epitomatorum 42. 1. 62.

Ex libro septimo.

Alfenus libro septimo Digestorum 4. 8. 50: 19. 2. 29.
 Alfenus Varus libro septimo Digestorum 34. 2. 28: 38. 1. 26: 39. 4. 15: 50. 16. 203.
 Alphenus Varus libro septimo Digestorum 40. 1. 7.

Ex libro octavo.

Alfenus libro octavo Digestorum a Paulo epitomatorum 32. 61.
 Alfenus Varus libro octavo Digestorum a Paulo epitomatorum 33. 2. 40.

Ex libro trigensimo nono.

Paul. 3. 5. 21. nam & Servius respondit, ut est relatum apud Alfenum libro trigensimo nono Digestorum, cum a Lusitanis &c.

ALFENUS VARUS.

Pompon. 1. 2. 2. 22. Ab hoc (Servio) plurimi profecerunt, fere tamen hi libros conscripserunt, Alfenus Varus, Gajus, Aulus Ofilius &c. Ibid. Ex his auditoribus plurimum auctoritatis habuit Alfenus Varus, & Aulus Ofilius, ex quibus Varus & conful fuit.

Ulp. 6. 1. 5. 3. Varus, & Nerva utilem in rem actionem dabant.

Ulp. 8. 5. 8. 4. Alfenum denique scribere ait (Aristo) posse ita agi &c.

Idem 9. 2. 29. 3. Si navis &c. actionem competere damni injuria, Alfenus ait.

Paul. 17. 2. 65. 7. Item scriptum est, posse &c. quod Servius apud Alfenum ita notat, esse &c.

Pompon. 18. 1. 18. & idem Alfenus scripsit de vacua possessione &c.

Papinian. 31. 74. non est verum, quod Alfenus retulit, certum &c.

Labeo 32. 29. 2. idem Alfenus Varus Servio placuisse scribit, quod & verum est.

Idem 33. 4. 6. tamen quinquaginta debere, Alfenus Varus Servium respondisse scribit.

Ulp. 33. 7. 12. 2. Alfenus autem, si quosdam &c. non contineri instrumento ait.

Ulp. 39. 2. 9. 2. Alfenus quoque scribit, si ex fundo &c. idque Labeo probat.

Ibid. idem Alfenus ait, si non coaluerit &c.

Paul. 39. 3. 2. 4. Item Varus ait, aggerem &c.

Ibid. Varus ait, si naturalis &c.

Ulp. 40. 12. 10. Varus autem scribit eum, qui &c.

Marcell. 46. 3. 67. nam & apud Alfenum Servius cum &c. respondit posse &c.

Paul. 50. 16. 77. quæ Servius apud Alfenum in frumento contineri putat.

Marcell. 87. Ut Alfenus ait, urbs est Roma, quæ muro cingeretur.

Pompon. 50. 16. 239. 6. & Varus ait urbium appellari curvaturam aratri.

Q. AN-

De Nominib. Jurisconsultorum. 179

Q. ANTISTIUS LABEO. (a)

ΛΑΒΕΩΝΟΣ Πενθανών βιβλία ὅπτω.
Posteriorum (b) βιβλία δέκα. (Index)

Ex libro primo Πενθανών.

Labeo libro primo Πενθανών 19. 1. 53. Si mercedem &c. Paulus: immo si &c. Ibid. 19. 1. 53. 1. Si eum &c. Paulus; minime &c. Ibid. 2. Si habitatoribus &c. Paulus immo si &c.

Labeo libro primo Πενθανών 19. 2. 62. Si rivum &c. Paulus: immo si &c.

Labeo libro primo Πενθανών 33. 7. 29. Si navem &c. Paulus: immo contra &c.

Labeo libro primo Πενθανών a Paulo epitomatorum 8. 5. 21. Si qua &c. Paulus: immo puto &c. 20. 1. 35: 38. 2. 51. Si eundem &c. Paulus: immo contra &c. 40. 7. 41. Si quem &c. Paulus: si quis &c.

Labeo libro primo Πενθανών a Paulv epitomatorum 14. 2. 10. Si vehenda &c. Paulus: immo queritur &c. Ibid. 14. 2. 10. 1. Si ea &c. Paulus: immo contra, si modo &c. Ibid. 2. Si conduxisti &c. Paulus: immo si aversione &c.

Labeo libro primo Πενθανών a Paulo epitomatorum 32. 31. Si cui ædes &c. Paulus: hoc tum demum falsum est &c. 33. 4. 13. Paulus: si filius fam. &c.

Labeo libro primo Πενθανών a Paulo epitomatorum 33. 7. 5. Si cui &c. Paulus: immo contra &c.

Ex libro secundo.

Labeo libro secundo Πενθανών 16. 3. 34: 18. 4. 25. Si excepto &c. Paulus: immo semper &c. 19. 1. 54. Si servus &c. Paulus: minime &c.

Labeo libro secundo Πενθανών a paulo epitomatorum 24. 1. 67: 47. 2. 91. Si quis &c. Paulus: immo contra &c.

Ex libro tertio.

Labeo libro tertio Πενθανών 40. 7. 42.

Labeo libro tertio Πενθανών a Paulo epitomatorum 43. 16. 20. Si colonus &c. Paulus: idem dici &c.

Ex libro quarto.

Labeo libro quarto Πενθανών a Paulo epitomatorum 6. 1. 78. Si ejus &c. Paulus: immo queritur &c. 33. 10. 12: 49. 15. 28. Si quid &c. Paulus: immo si &c. 50. 16. 244. Si qua pena &c. Paulus: utrumque eorum falsum est &c.

Ex libro quinto.

Labeo libro quinto Πενθανών 26. 8. 22.
Labeo libro quinto Πενθανών a Paulo epitoma-

(a) Duo fuere Antistii Labeones, ut Pomponio placet, pater, & filius: ille Servii discipulus fuit, hic Trebatii. Domitius autem Labeo, qui Celsum consuluit, & ab eo contumeliose acceptus est, 28. 1. 27. nihil ha-

torum 22. 2. 9: 41. 3. 49. Si quid &c. Paulus: immo forsitan &c. 46. 4. 23. Si ego &c. Paulus: immo cum &c.

Ex libro sexto.

Labeo libro sexto Πενθανών a Paulo epitomatorum 6. 1. 79. Si hominem &c. Paulus: ita id verum esse puto &c. 23. 3. 84. Si de dote &c. Paulus: immo quod &c. 41. 1. 65. Si epistulam &c. Paulus immo contra &c. Ibid. 41. 1. 65. 1. Si qua &c. Paulus: immo in eo &c. Ibid. 2. Si qua &c. Paulus: videamus &c. Paulus: si insula &c. Ibid. 3. Labeo libro eodem. Si id quod &c. 44. 1. 23. Paulus: si quis &c. 46. 3. 91. Si debitor &c. Paulus: immo debitorem &c.

Labeo libro sexto Πενθανών a Paulo Epitomatorum (c) 49. 15. 29. Si postliminio &c. Paulus: immo si quid &c.

Ex libro septimo.

Labeo libro septimo Πενθανών a Paulo epitomatorum 22. 3. 28. Si arbiter &c. Paulus: immo cum &c.

Ex libro octavo.

Labeo libro octavo Πενθανών a Paulo epitomatorum 49. 15. 30. Si id quod &c. Paulus: immo cum &c.

Ex incerto libro.

Pompon. 50. 16. 246. Apud Labeonem Πενθανών ita scriptum est: exhibet &c.

Ex libro primo Posteriorum.

Labeo libro primo Posteriorum a Javoleno epitomatorum 28. 1. 2.

Labeo libro primo Posteriorum a Javoleno epitomatorum 28. 6. 9.

Javolenus libro primo ex Posterioribus Labeonis 21. 1. 53: 28. 6. 39. Cum ex filio &c. ex conilio Labeonis, Ofili, Cascellii, Trebatii eum, quem &c. 29. 2. 60. Filium &c. Labeo ait, si probaretur &c. hoc fallsum puto &c. Paulus, & Proculus Labeonis sententiam improbat & in Javoleni sententia est 29. 2. 62. Antistius Labeo ait, si ita &c. Ego puto &c. Proculus idem &c. 35. 1. 39. Quæ conditio &c. Ibid. 35. 1. 39. 1. Cum ita &c. Labeo ait si non &c. 50. 16. 217.

Ex libro secundo.

Labeo libro secundo Posteriorum a Javoleno epitomatorum 28. 7. 20: 32. 29. Qui concubinam &c. Cascellius, Trebatius negant &c.

Labeo id non probat &c. Labeonis sententia vera est. Ibid. 32. 29. 1. Cum ita &c. Labeo hoc probat, idque verum est. Ibid. 2. id legatum putat Labeo &c. ego contra puto &c. Ibid. 3. Si heres &c. posse te ex testamento a-

Z 2 gere

bet cum Antistio Labeone commune, præter cognomen.

(b) Sic appellati sunt libri post mortem Labeonis editi, quos XL. fuisse, refert Gellius libro 13. c. 10.

(c) Malo epitomatorum, sic etiam lin. 23.

gere Labeo scribit. Ibid. 4. Si Stichus &c. neutrum liberum futurum, Labeo putat; sed Tubero &c. 32. 30: 33. 2. 31: 33. 4. 6: 33. 5. 20: 33. 8. 22.

Labeo libro secundo Posteriorum a Javoleno epitomatorum. 33. 1. 17. Legatum &c. Labeo, Trebatius &c. 36. 4. 14.

Labeo libro secundo Posteriorum a Javoleno epitomatorum. 34. 2. 31.

Javolenus libro secundo ex Posterioribus Labeonis. 29. 2. 64: 32. 100. Heres &c. Cascellius ait deberi, neque id Labeo improbat. Ibid. 32. 100. 1. Duæ &c. Labeo Cascellii sententiam probat. Ibid. 3. cui Corinthia &c. deberi Trebatius respondit. Labeo autem id non probat &c. Proculus vero recte ait &c. Ibid. 4. cui testudinea &c. deberi Labeo & Trebatius responderunt, quod verum est. 33. 2. 30. Cui ususfructus &c. ait Labeo. 33. 2. 41. Cum ita &c. perinde putat accipendum esse Labeo &c. 33. 6. 7. Quidam &c. Ofilius, Cascellius, Tubero &c. legatum putant. Labeo id probat: idque verum est. Ibid. 33. 6. 7. 1. Lucio &c. Ofilius nihil legatum esse; quod & Labeo probat. 33. 7. 4. Cum quidam &c. Labeo, Trebatius boves ei fundo cessuros putant &c. Cascellius contra. Labeonis sententiam probo. 33. 7. 25. Fundi &c. putabat Tubero &c. Labeo contra. Ibid. Labeonis sententiam probo. Ibid. 33. 7. 25. 1. Quidam &c. Labeo, Trebatius non videri &c. 34. 2. 39. Si uxori &c. Ofilius, Labeo responderunt &c. Ibid. 34. 2. 39. idem Cascellius de commodato. Labeo quod depositum &c. 35. 1. 40. Quibus &c. Ibid. 35. 1. 40. 2. Quidam &c. videamus, inquit Labeo, ne id falsum sit &c. Ibid. Labeonis responsum probo. Ibid. 4. Qui dotalem &c. [Labeo,] Ofilius, Trebatius responderunt &c. Ibid. 5. Thermus &c. Labeo Trebatii sententiam probat. 50. 16. 242. Malum navis esse partem &c. Labeo ait. Ibid. 50. 16. 242. 1. Inter profectum, & immisum hoc interesse ait Labeo Ibid. 2. Plumbum appellari ait Labeo. Ibid. 3. Viduam &c. appellari ait Labeo. Ibid. 4. Straturam &c. ædium esse ait Labeo.

Javolenus libro secundo Labeonis Posteriorum. 34. 3. 17.

Ex libro tertio.

Labeo libro tertio Posteriorum a Javoleno epitomatorum. 36. 2. 30.

Proculus libro tertio ex Posterioribus Labeonis. 33. 6. 16. Qui vinum &c. Legatum esse Labeo, & Trebatius responderunt. Ibid. 33. 6. 16. 1. Cui dulcia &c. legatum putat Labeo &c. quod non improbo.

Javolenus libro tertio ex Posteriorum Labeonis. 7. 4. 24. Cum usumfructum &c. Labeo videtur &c. Ibid. Custodiendum esse Labeo ait &c. Ibid. Labeo: nec in summa &c.

Javolenus libro tertio ex Posterioribus Labeonis. 22. 1. 49: 33. 10. 10. Qui vestem &c. re-

cte negabant vestem legato cessuram, Labeo, Ofilius, Cascellius. 34. 5. 28: 50. 17. 72.

Ex libro quarto.

Labeo libro quarto Posteriorum. 40. 12. 42. Si servus &c. Javolenus: hæc vera sunt.

Labeo libro quarto Posteriorum a Javoleno epitomatorum. 8. 1. 19: 18. 1. 78: 18. 4. 24: 19. 1. 50: 19. 2. 58.

Labeo libro quarto Posteriorum epitomatorum a Javoleno. 19. 2. 28.

Javolenus libro quarto ex Posterioribus Labeonis. 18. 1. 77. In lege &c. Labeo, referre &c. 28. 8. 11. Qui filium &c. Trebatius negat &c. Labeo contra &c. Trebatii sententiam probo. 40. 1. 26. Servum &c. putat posse Labeo. 40. 7. 39. Stichum &c. non posse Labeo existimat. Ibid. statu liberum esse Quintus Mucius, Gallus, & ipse Labeo putant. Servius, Ofilius, non esse superiorem sententiam probo. Ibid. 40. 7. 39. 1. Stichus &c. Labeo, Ofilius responderunt. Ibid. 2. Si heres &c. non posse Labeo, Trebatius responderunt &c. ego puto &c. Ibid. 3. Dama &c. Servius ait &c. Labeo etsi postea &c. Ibid. 4. Si Stichus &c. liberum esse Labeo, Ofilius responderunt. Trebatius, si ante &c. Ibid. Labeonis, & Ofilius sententia rationem quidem habet.

Ulpian. 28. 5. 13. 2. apud Labeonem libro quarto Posteriorum queritur, & putat Labeo &c. Ibid. eodem libro Labeo ait, in viginti &c. Idem 28. 5. 17. 2. ut Labeo libro quarto Posteriorum scripsit, nec Aristo, vel Aulus, utpote probabile, notant.

Ex libro quinto.

Labeo libro quinto Posteriorum a Javoleno epitomatorum 18. 1. 80: 19. 1. 51: 20. 6. 14.

Labeo Posteriorum libro quinto a Javoleno epitomatorum. 19. 2. 60. Cum in plures &c. Ibid. 19. 2. 60. 5. messem &c. Labeo ait.

Javolenus libro quinto ex Posterioribus Labeonis. 8. 1. 20. Quoties via. &c. cavendum putat esse Labeo &c. ego puto &c. 18. 1. 79. Fundi &c. Labeo, & Trebatius negant &c. ego contra puto. 33. 2. 42: 33. 7. 26. Dolia &c. ædium esse, Labeo, Trebatius putant: ita id verum puto &c. Ibid. 33. 7. 26. 1. Molas &c. instrumenti esse Ofilius ait. Labeo, Cascellius, Trebatius neutras &c. quod verum puto. 41. 2. 51. Quarundam rerum animo possessionem adipisci nos, ait Labeo.

Javolenus libro quinto Labeonis Posteriorum. 19. 2. 59.

Javolenus libro quinto Posteriorum Labeonis 28. 1. 25. Si is qui &c. Labeo tum hoc verum esse existimat &c. ego nec Servium puto aliud sensisse.

Ex libro sexto.

Labeo libro sexto Posteriorum epitomatorum a Javoleno. 3. 5. 43.

Labeo libro sexto Posteriorum a Javoleno epitomatorum. 16. 3. 33: 17. 2. 84: 23. 3. 79: 24. 1. 65.

De Nominib. Jurisconsultorum. 181

Javolenus libro sexto ex Posterioribus Labeonis.
9. 2. 57. Equum &c. Labeo negat tecum &c.
23. 3. 80. Si debitor &c. obligatum futurum
ait Labeo. Falsum est &c. 23. 4. 32. Uxor &c.
Labeo putat &c. Idcirco puto hoc Labeonem
respondisse &c. 23. 5. 18. Vir &c. Labeo mar-
mör viri esse ait &c. Ego non tantum &c. Ibid.
23. 5. 18. 1. Si per mulierem &c. ad virum
pertinere ait Labeo: puto potius &c. 24. 1.
64. Vir mulieri &c. Labeo Trebatius inter
Terentiam &c. respondit &c. Sed verum est,
quod Proculus, & Cæcilius putant &c. 24. 3.
66. In his &c. Ibid. 24. 3. 66. 1. Servis &c.
placuit Labeoni, Trebatio &c. Ibid. 2. Filia
familias &c. mulieri solvi debere, Labeo, Tre-
batius putant, idque verum est. Ibid. 3. Man-
cipia &c. manebit, inquit Labeo, partus tu-
us. Ibid. 4. Mulier &c. Labeo putat &c. La-
beonis sententiam probo. Ibid. 5. Uxor &c.
ait Labeo &c. Ibid. 6. Si vir &c. ait Labeo,
& hoc verum est. Ibid. 7. Si quis &c. perti-
nere ait Labeo &c. & hoc verum puto.
Javolenus libro sexto Posteriorum Labeonis. 23.
3. 83.

Ex libro octavo.

Javolenus libro octavo ex Posterioribus Labeo-
nis. 26. 2. 33. Tutoribus &c. Trebatius negat
ad Plautium pertinere tutelam: Labeo contra.
Proculus quod Labeo. Ego Trebatii senten-
tiam probo.

Ex libro nono.

Javolenus libro nono ex Posterioribus Labeo-
nis. 19. 2. 57. Qui domum &c. Labeo ex lo-
cato tantummodo actionem esse ait &c. 47.
2. 90. Fullo &c. negat eum furti recte actu-
rum Labeo. 47. 10. 44. Si inferiorum &c.
negat Labeo injuriarum agi posse. 49. 15. 27.
Latrones &c. negant potie usucapi eum ab
emptore, Labeo, Ofilius, Trebatius &c.
Ulpian. 33. 9. 3. 1. Plane (Aristo) inquit: si
penus esculenta legetur, Labeo libro nono Po-
steriorum scribit, nihil eorum cedere.

Ex libro decimo.

Javolenus libro decimo ex Posterioribus Labeo-
nis. 33. 10. 11. Vasa &c. Labeo, Trebatius
putant. 46. 1. 46.

(a) Apud Gellium lib. 13. c. 10. referuntur verba
Labeonis libro quarto ad edictum Prætoris, & apud
Nonium Marcellum.
(b) Credo idem esse, ac si dicatur; Ad Edictum
Prætoris Urbani.
(c) Hoc est, Ad Edictum Prætoris peregrini. sic au-
tem dicebatur is Prætor, qui Roma inter peregrinos
jus dicebat, sive inter cives, & peregrinos.
(d) Labeo libro XV. Responsum refertur ab Ulpiano
in libris ad Edictum ex fragment. tit. XII. de Incen-
diariis.

Allorum librorum Labeonis nomina.

Ad leges XII. Tabularum, ex A. Gell. lib. 1. c. 12.
& lib. 7. c. 15. & lib. 20. c. 1. ex libro secundo de
XII. Tabulis. Idem d. c. 15.

Ex libro trigensimo septimo.

Ulpian. 4. 3. 9. 2. Labeo libro trigensimo se-
ptimo Posteriorum scribit, si oleum &c.

Ex libro trigensimo octavo.

Paulus 48. 13. 9. 1. Labeo libro trigensimo o-
ctavo Posteriorum peculum definiit &c. Ibid.
2. hac lege teneri Labeo libro trigensimo o-
ctavo Posteriorum scripsit.

Ex libro incerto.

Ulpian. 7. 8. 2. apud Labeonem memini tra-
tatum libro Posteriorum, & ait Labeo eum &c.

Paul. 12. 6. 6. Si procurator &c. posse repeti
Labeo libris Posteriorum scripsit. Ibid. 12. 6.
6. 1. Idem Labeo ait si procuratori &c.

Idem 17. 2. 65. 4. Labeo autem Posteriorum
libro scripsit, si renuntiaverit &c. Proculus hoc
ita verum esse &c.

Marcian. 18. 1. 45. Labeo libro Posteriorum
scribit, si vestimenta &c. Trebatio placere &c.

Nerat. 39. 2. 47. Sed & Labeo in libris Po-
steriorum scribit, binarum &c.

Pompon. 40. 7. 21. Labeo libro Posteriorum
ita refert, Calenus &c.

Ex libro primo ad Edictum. (a)

Ulpian. 11. 4. 1. 4. Fugiti &c. non contine-
ri Labeo libro primo ad Edictum scribit.

Ex libro primo Prætoris urbani. (b)

Ulpian. 50. 16. 19. Labeo libro primo Præto-
ris urbani definit, quod quædam agantur &c.

Ex libro trigensimo Prætoris peregrini. (c)

Ulpian. 4. 3. 9. 3. ideo Labeo quoque libro tri-
gensimo Prætoris peregrini scribit de dolo &c.

Ex libro undecimo incerto, sed ut suspicor, ad Edictum.

4. 8. 7. Ulpianus libro tertiodicimo ad Edi-
ctum. Pedius libro nono & Pomponius libro
trigensimo tertio. scribunt &c. In servum
Labeo compromitti non posse libro undecimo
scribit: & est verum unde Julianus ait &c.

Ex libro incerto Epistolarum. (d)

Pompon. 41. 3. 30. 1. Labeo libris Epistolarum
ait, si is cui &c.

De

Juris Pontificiæ libri XV. ex Festo verbo *Sistere*, &
verbo *Subjicere*.

Ex libro XII. Festus verbo *Prox.*

Ex libro X. Idem ver. *Spurcum*.

Ex libro IX. Idem ver. *Proculnat*.

Ex libro secundo, Aur. August. lib. 8. c. 13. de ci-
vitate Dei.

De diis animalibus, ex Servio lib. 3. *AEn.*

De disciplinis Etruscis. lib. XV. Fulgen. verbo *Ma-*

nates.

Labeo libro 68. Macrobi. lib. 3. *Saturn*.

Cornelius Labeo in libro de diis Penatib. & in libro
de oraculo Apollinis Clarii, & lib. I. Faſtorum, refertur
a Macrobi lib. I. *Saturn*.

De notis Proculi ad Labeonem.

Ulpian. 3. 5. 10. idque & Labeo probat. Sed, ut Celsus refert, Proculus apud eum notat &c.
Gajus 35. 1. 69. apud Labeonem Proculus notat, non aliter &c. adde 29. 2. 60: & 62:
33. 6. 16: 26. 2. 33: 172. 65. 4: 24. 1.
64: 32. 100. 3: de quibus supra in libris
Posteriorum. adde 8. 3. 24: 31. 49. 2: 41.
1. 26: & 28: 1. 9. 7: 7. 8. 4: 12. 4. 15:
50. 16. 116.

De notis Aristonis, & Auli.
28. 5. 17. 2.

De Javoleni, & Pauli notis supra visum est.

Q. ANTISTIUS LABEO.

Pompon. 1. 2. 2. 22. Labeo Antistius Labeonis Antistii pater. Ibid. 25. Post hunc maximae auctoritatis fuerunt Atejus Capito, qui Ofilium lecutus est, & Antistius Labeo, qui omnes hos audivit; institutus est autem a Trebatio. Ex his Atejus Consul fuit: Labeo noluit, (a) cum offerretur ab Augusto Consulatus, quo sufficiens fieret, honorem sucipere; sed plurimum studiis operam dedit &c. Ibid. reliquit quadrigenta volumina, ex quibus plurima inter manus versantur. Ibid. Labeo ingenii qualitate, & fiducia doctrinæ, qui & ceteris operis sapientiae operam dederat, plurima innovare instituit. Et ita Atejo Capitoni Matsurius Sabinus successit, Labeoni Nerva: adhuc eas diffensiones auxerunt. Ibid. partim, Cassiani, partim Proculejani; quaorū origo a Capitone, & Labeone cœperat.

Paulus 1. 7. 34. Quæsitum est &c. & Labeo putat nullam esse actionem &c.

Ulpian. 1. 9. 7. Item Labeo scribit, etiam eum &c.

Paul. 2. 1. 6. Solvi mandatum Labeo.

Ulpian. 2. 3. 1. 3. hoc edicto teneri Labeo ait.

Idem 2. 4. 4. Parentes eos accipi Labeo existimat &c.

Paul. 2. 4. 11. Tamen Labeo ait moderandam jurisdictionem.

Ulp. 2. 9. 1. Si definat &c. non videri in eadem causa statum, Labeo ait.

Idem 2. 11. 2. 3. Si non propter &c. exceptionem ei dandam Labeo ait.

Idem 2. 11. 9. Si plurium servorum &c. Labeo ait &c.

Idem 2. 13. 1. eum quoque edere Labeo ait &c.

Idem 2. 13. 4. Labeo scribit patrem non cogendum &c.

Idem 2. 13. 6. 3. Rationem autem esse Labeo ait &c.

Paul. 2. 14. 2. Labeo ait convenire posse &c.

Ulpian. 2. 14. 7. 4. Sed eleganter Labeo ait hoc &c.

Idem 6. Labeo autem distinguit, ut si &c.

Paul. 2. 14. 25. Personale pactum &c. Labeo ait.

Idem 2. 14. 27. Idem Labeo, nam &c.

Ulp. 3. 1. 1. 4. Refert etiam Labeo Publilium cæcum &c.

Idem 3. 2. 2. 4. Scæna est, ut Labeo definit &c.

Idem 3. 2. 4. 2. quod nomen Labeo a varia certatione tractum ait.

Ulp. 3. 2. 8. Labeo ait ipsa die &c.

Idem 3. 3. 33. quod & Labeoni videtur &c.

Paul. 3. 3. 43. 6. Labeo causa cognita temperandum &c.

Ulp. 3. 5. 3. Curatori &c. dandam actionem Labeo ait. Ibid. 3. 5. 3. 3. Interdum in negotiorum gestorum actione Labeo scribit, dolum &c.

Idem 3. 5. 6. Labeo scripsit, suum eum potius &c. Ibid. 3. 5. 6. 3. dicendum esse Labeo ait, si & tuum gessit sciens &c. Ibid. 5. & mihi videtur verum, quod Labeo distinguit.

Idem 3. 5. 10. idque & Labeo probat. Sed ut Celsus refert, Proculus apud eum notat &c.

Ibid. onerabit, inquit, dominum secundum Labeonis sententiam &c. Sed istam sententiam Celsus eleganter deridet &c.

Paul. 3. 5. 19. non fore cum eo mandati actionem, Labeo ait &c.

Ulp. 4. 2. 9. Metum accipendum Labeo dicit &c. Ibid. & refert (Pomponius) Labeonem existimare &c.

Idem 4. 2. 14. 6. Labeo ait, si quis per metum &c. Ibid. 8. Labeo autem etiam post quadrupli &c.

Idem 4. 3. 1. Labeo autem posse &c. Ibid. Labeonis definitio vera est.

Ulp. 4. 3. 1. 5. Idem Pomponius refert, Labeonem existimare &c.

Idem 4. 3. 7. 1. Non solum &c. putat Labeo de dolo dandam actionem: & adfert talēm speciem &c. Ibid. ait Labeo sive cavit de dolo &c. Ibid. 3. & placuit mihi, quod Labeo scribit, si dominus &c. Ibid. Idem Labeo querit, si compeditum servum &c.

Idem 4. 3. 11. & ita Labeo &c.

Idem 13. Item in causæ cognitione versari Labeo ait &c.

Paul. 20. Labeo ait de dolo malo actionem in te dandam.

Ulp. 21. Labeo, de dolo actionem in eum dandam &c.

Ulp. 4. 4. 13. 2. Pomponius quoque &c. scribit Labeonem existimasse &c.

Idem 4. 4. 16. Item relatum est apud Labeonem, si minor &c.

Callistr. 4. 4. 45. restituendam actionem Labeo scribit.

Idem 4. 6. 9. custodiā autem solam publicam accipi Labeo putat.

Paul.

magistratus anteiret; & postea illi, quod Praeturam intra fletit commendatio ex injuria; huic, quod Consulatum adeptus est, odium ex invidia eriebatur.

(a) Aliter Tacitus Annalium libro tertio extremo Capitulo Atejo Consulatum acceleraverat Augustus, ut Labo[n]em Antistium iisdem artibus precellentem dignatione ejus

- Paul. 4. 6. 13. Recta Labeo ait, eum non contineri &c.
- Ulp. 17. Eum quoque &c. Labeo scribit, & Julianus libro quarto, & Pomponius &c. probant.
- Paul. 22. Quod edictum etiam ad furiosos, & infantes, & civitates pertinere Labeo ait.
- Ulp. 4. 6. 26. 4. Sed et si magistratus copia non fuit Labeo ait restitutionem faciendam. Ibid. non esse eum restituendum Labeo scribit.
- Idem 4. 6. 28. 3. Si quis &c. esse ei computandum Labeo putat. Ibid. 4. & ait Labeo non cedere. Ego autem puto &c.
- Idem 4. 8. 3. Labeo ait, si compromisso &c.
- Idem 4. 8. 15. Licet autem &c. & id Labeo.
- Idem 17. si multo post &c. non esse cogendum sententiam dicere Labeo scribit.
- Paul. 19. qualem &c. ad Prætorem non pertinere Labeo ait.
- Ulp. 25. Labeo ait, si arbiter &c. Ibid. & Pomponius probat Labeonis sententiam, quod & mihi videtur &c. Ibid. 4. 8. 25. 1. Si per fidejussionem &c. proferendus Labeo dicit, sed Pomponius dubitat &c.
- Idem 4. 8. 27. nec utimur Labeonis sententia, qui existimavit &c.
- Idem 4. 9. 1. 3. Sed idem constitui oportere, Labeo scribit &c.
- Idem 4. 9. 3. Inde Labeo scribit, si quid &c.
- Idem 5. 1. 19. 3. Apud Labeonem queritur, si homo &c.
- Idem 5. 3. 18. Sed Labeo putat eum teneri &c. Sed Octavenus ait &c. Ibid. mihi autem in eo &c. Labeonis sententia placet.
- Idem 5. 4. 1. 4. Et Labeo scribit, utique partem &c.
- Idem 6. 1. 13. & Labeo putat cavere petitorem oportere &c.
- Idem 15. Item si verberatum tradidit, Labeo ait &c.
- Idem 19. Ipsi quoque reo cavendum esse, Labeo dicit &c.
- Ulp. 7. 1. 7. Hac ratione Labeo scribit, nec aedificium licere &c.
- Idem 12. Arboribus &c. posse usufructuarium ferre Labeo ait.
- Idem 7. 1. 13. 7. quod Labeo etiam in proprietatis domino scribit. Idem Nerva &c.
- Idem 7. 1. 15. Et generaliter Labeo ait in omnibus &c.
- Idem 7. 1. 15. 5. Adquirere plane &c. Julianus scripsit.
- Idem 7. 1. 21. Labeo distinguit cuius gratia &c.
- Paul. 7. 4. 13. heredis ejus esse Labeo ait.
- Ulp. 7. 6. 1. Marcellus libro octavo apud Julianum Labeonis, & Nervæ sententiam probat existimantium &c.
- Idem 7. 8. 2. apud Labeonem memini tractatum libro Posteriorum & ait Labeo eum &c.
- Idem 7. 8. 10. 3. & Labeo ait, habitare eum &c. Ibid. Idem Labeo ait, & cella vinaria &c.
- Idem 7. 8. 12. Sed Sabinus, & Cassius, & Labeo, & Proculus hoc amplius &c. Ibid. sed si pecoris &c. Labeo ait. Ibid. 7. 8. 12. 4. Ope-
- ras &c. & ita Labeo Ibid. idem tamen Labeo putat, si fundum &c.
- Gajus 7. 8. 13. sed ipsi &c. imponi posse Labeoni placet.
- Paul. 8. 3. 10. Labeo ait, tales servitutem &c. Pompon. 24. Ex meo aquaeductu Labeo scribit, cuilibet posse me vicino commodare: Proculus contra.
- Ulp. 8. 5. 2. 3. pro sententia Juliani facit, quod Labeo scribit, etiam si testator &c.
- Idem 8. 5. 4. 1. Sed & in negotioria actione, ut Labeo ait fructus &c.
- Idem 8. 5. 6. 2. Labeo autem hanc servitutem non hominem debere &c. scribit.
- Pompon. 8. 6. 17. Labeo ait, si is qui haustum &c.
- Gajus 9. 2. 2. 1. & recte Labeoni placet contineri &c.
- Ulp. 9. 2. 5. 2. Labeo ait quia furti tenetur, teneri & Aquilia &c.
- Idem 9. 2. 7. 4. recte, Labeo dicit, lege Aquilia eum teneri.
- Ulp. 9. 2. 9. Labeo distinguit, ut si quidem &c.
- Idem 9. 2. 23. 4. rectissime Labeo scribit tanti aestimandum &c.
- Idem 9. 2. 27. 22. Labeo scribit, in factum agendum.
- Idem 9. 2. 29. 2. Item Labeo scribit, si cum vi &c. Ibid. Idemque Labeo, & Proculus, & circa retia &c. aestimarunt.
- Ulp. 9. 3. 5. 4. in factum dandam esse Labeo dicit adversus dejectorem.
- Paul. 9. 3. 6. Labeo ait, locum habere hoc editum, si interdiu &c.
- Idem 9. 4. 24. Julianus autem ait &c. hoc & Labeo.
- Idem 9. 4. 26. 5. nam tunc audiri non debebis, ut Labeo ait.
- Ulp. 10. 2. 4. 2. Nam & Labeo scribit, vendita hereditate &c.
- Idem 10. 2. 22. Item Labeo scribit, si unus &c.
- Idem 10. 3. 4. 3. Sed cum herede socii Labeo recte existimat &c.
- Idem 10. 3. 6. 4. Trebatius autem, & Labeo quamquam putant non esse locum religiosum factum. Ibid. 5. Si damni &c. Labeo ait, communis &c.
- Paul. 10. 3. 19. 4. Aquarium iter in judicium communi dividendo non venire Labeo ait.
- Ulp. 10. 4. 7. 5. & ita Labeoni placet.
- Idem 10. 4. 11. & Labeo, ait, ibi exhibendum &c.
- Pompon. 15. eo nomine agere recte non posse me Labeo ait.
- Ulp. 11. 7. 8. & ait Labeo, expectandum &c.
- Idem 11. 7. 14. 3. Funeris &c. videri impensum Labeo scribit. Ibid. 11. Labeo ait, quotiens quis &c. Ibid. 12. Idem Labeo ait, si prohibente &c. Ibid. 14. Contra si quis &c. non posse eum funeraria agere Labeo scribit. Ibid. tamen funeraria cum agere posse Labeo scribit.
- Paul. 11. 7. 32. 1. Si eodem &c. Labeo ait, in heredem &c.

Cel.

- Celsus 12. 1. 42. 1. Labeo ait, cum decem &c. Pompon. 12. 2. 41. Labeo etiam absenti, & ignoranti jus jurandi gratiam fieri posse respondit.
- Idem 12. 4. 15. Labeo ait, posse etiam ad exhibendum agi.
- Ulp. 12. 5. 4. 2. Sed quod &c. ut Labeo, & Marcellus sribunt.
- Ulp. 13. 4. 2. 6. Julianus Labeonis opinionem fecutus, etiam actoris habuit rationem.
- Idem 13. 5. 3. 2. & Labeo ait teneri constitutum, & Pedius probat, & adicit Labeo, vel propter has &c.
- Idem 13. 5. 27. unde falsam putat [Pomponius] opinionem Labeonis existimantis, si postquam &c.
- Idem 13. 6. 1. Inter commodatum autem, & utendum datum Labeo quidem ait tantum interesse &c.
- Idem 13. 6. 5. 9. Labeo ait, commodati actionem locum habere, quod ego puto verum esse &c. Ibid. Idem Labeo recte dicit, si a me &c.
- Idem 13. 6. 5. 11. Labeo de periculo scripsit, multum interesse &c.
- Paul. 13. 6. 17. 5. Rem commodatam &c. Labeo ait, contrario judicio &c.
- Pompon. 13. 7. 3. Labeo ait, furti te agere &c.
- Paul. 14. 2. 2. 4. Si navis a piratis redempta sit, Servius, Ofilius, Labeo, omnes conferre debere ajunt.
- Ulp. 14. 3. 5. Labeo quoque scripsit, si quis pecuniis &c. Ibid. Sed etsi &c. habendum Labeo scripsit. Idem ait &c. Ibid. 14. 3. 5. 2. Idem Labeo ait, si quis pistor &c.
- Idem 14. 4. 5. 3. & Labeo ait, ex quacumque &c. Ibid. 5. & Labeo ait, & hoc tribui, & est æquissimum.
- Idem 14. 4. 7. 2. Sed etsi &c. Et est verior Labeonis sententia, tributoriam locum habere.
- Idem 14. 4. 9. 2. Si servo &c. Labeo ait, sed Pomponius &c.
- Idem 15. 1. 3. 1. Unde Labeo sribit, etsi secundo &c. Ibid. 9. idem Labeo probat, quia iniquissimum est &c.
- Celsus 15. 1. 6. Definitio peculii, quam Tubero exposuit, ut Labeo ait, ad vicariorum peculia non pertinet; quod falso est.
- Ulp. 15. 1. 7. 3. Sed etsi &c. hereditas quoque, & legatum, ut Labeo ait.
- Paul. 15. 1. 43. Si postea quam &c. Labeo ait, etiam ejus &c.
- Ulp. 15. 2. 1. 7. Quæsum est apud Labeonem, si cum filius &c.
- Idem 15. 3. 1. rectissime enim Labeo dicit, fieri posse &c.
- Idem 15. 3. 3. Proinde &c. vertisse Labeo scribit. Ibid. 15. 3. 3. 5. Idem Labeo ait, si servus &c. Ibid. 6. Necnon &c. Labeo ait, quod &c.
- Idem 15. 3. 7. 3. Illud plane verum est quod Labeo scribit, si odores &c.
- Ulpian. 15. 4. 1. Si curatore &c. putat Labeo dandam quod jussu &c. Ibid. Sed si &c. dandam actionem, idem Labeo ait.
- Idem 16. 2. 13. Quod Labeo ait, non est sine ratione: ut si cui &c.
- Idem 16. 3. 1. 10. Labeo omnimodo fidejussorem teneri ait &c. Ibid. 26. si quis tabulas &c. aut Labeo, depositi &c. Ibid. 29. Labeo autem ait, eum &c.
- Idem 17. 1. 8. Si procuratorem &c. & Labeo putat mandati eum teneri.
- Idem 17. 1. 10. 7. & Labeo sribit, restituere eum oportere &c. Ibid. cessaret, inquit Labeo, in usuris actio mandati. Ibid. 8. Idem Labeo ait, & verum est, reputaciones &c.
- Paul. 17. 1. 22. 10. Si curator &c. Trebatius, Ofilius, Labeo responderunt, his qui &c.
- Pompon. 17. 2. 60. Socium &c. præstare debeare, Labeo ait. Ibid. 17. 2. 60. 1. Socius &c. Labeo ait.
- Paul. 17. 2. 65. Item bonis &c. distrahi societatem, Labeo ait. Ibid. 17. 2. 65. 1. Si in rem &c. commune esse Labeo ait.
- Paul. 18. 1. 21. Labeo scripsit, obscuritatem pati &c.
- Idem 34. sed Labeo ait, eum Stichum deberi &c.
- Ulp. 50. Labeo scribit, si mihi bibliothecam ita vendideris &c.
- Ulp. 18. 2. 13. Celsus quoque libro octavo Digestorum refert, Mucium, Brutum, Labeonem, quod Sabinum existimare &c.
- Paul. 14. per quam &c. & ita Labeoni, & Nervæ placet.
- Ulp. 18. 4. 2. 14. & ait Labeo, emptorem &c. cuius sententiam & Javolenus putat veram, & ego arbitror.
- Idem 18. 6. 1. 2. Si dolium &c. Trebatius ait, traditum id videri; Labeo contra, quod & verum est.
- Pompon. 18. 6. 17. Illud &c. Labeo quidem sribit, emptori &c.
- Idem 19. 1. 6. 3. Si vas &c. Labeo contra putat: & illud &c.
- Ulpian. 19. 1. 11. 1. Redibitionem quoque contineri empti judicio, & Labeo, & Sabinus putant, & nos probamus.
- Idem 19. 1. 13. 19. Scribit enim Labeo, & Trebatius, esse ex vendito hoc nomine actionem. Ibid. hoc amplius Labeo ait, & si quid &c.
- Idem 19. 1. 17. 4. Labeo generaliter sribit ea quæ &c.
- Paul. 19. 1. 42. Si duorum &c. & de his ita apud Labeonem relatum est.
- Ulpian. 19. 2. 11. 4. ait Labeo, teneri conductorem &c.
- Idem 19. 2. 13. 1. Labeo, si culpa caret, non teneri ait. Ibid. 19. 2. 13. 7. Labeo autem; si resistere potuit, & non resistit, teneri ait quæ sententia vera est. Ibid. 8. Sabinus distinguunt &c. & ita Labeo, & Mela sribunt.
- Idem 19. 2. 19. 1. Si quis dolia &c. & ita Servio, Labeoni, Sabino placuit. Ibid. 4. & est verius quod Labeo scripsit, competere ex conducto actionem.

- Papinian. 19. 5. 1. civilem actionem in factum esse dandam, Labeo scribit.
- Ulp. 19. 5. 17. 1. Si margarita &c. & ait Labeo, quod & Pomponius scripsit &c.
- Ulp. 19. 5. 19. tutius est ita agere, ut Labeo ait, præscriptis verbis &c.
- Idem 20. Apud Labeonem queritur, si tibi &c. Ibid. 19. 5. 20. 2. Si cum emere &c. præstare te oportere, Labeo ait.
- Idem 21. 1. 1. Labeo scribit, editum Aedium Curulum &c.
- Idem 21. 1. 17. 10. Apud Labeonem, & Cælium queritur; si quis &c. Ibid. 14. Erronem ita definit Labeo &c. Ibid. 15. contra placeare debere, Cælius ait, & Labeo probat.
- Paul. 21. 1. 47. Si hominem &c. denegandam tibi Labeo ait.
- Pompon. 64. Labeo scribit, si uno &c.
- Paul. 21. 2. 5. Servi &c. Labeo ait &c.
- Ulp. 21. 2. 51. 4. Si plures &c. messe repellendum Labeo ait.
- Pompon. 22. 2. 2. 2. Labeo ait, si nemo sit &c.
- Paul. 22. 6. 9. 2. & recte Labeo definit scientiam &c. Ibid. 3. Labeo ita accipiendum existimat &c.
- Ulp. 23. 1. 9. & semper Labeonis sententiam probavi existimantis &c.
- Pompon. 23. 3. 18. manere partum eorum apud te, Labeo ait &c.
- Paul. 23. 3. 41. 3. Labeo perinde habendam ait &c. cuius sententiam Julianus quoque probat.
- Pompon. 24. 1. 29. 1. uxoris esse vestimenta Labeo ait.
- Ulp. 24. 1. 32. 20. Sed est verius, quod Labeoni videtur: & a nobis, & a Papiniano libro decimo Quæstionum probatum est &c.
- Pompon. 24. 3. 18. Etiam &c. condemnandos Labeo ait.
- Ulpian. 24. 3. 22. 6. Necnon illud quoque probamus, quod Labeo probat: nonnumquam &c.
- Idem 24. 3. 64. 3. & hoc Labeo quasi omissum adnotat.
- Ulp. 25. 1. 1. 2. Inter necessarias impensas esse, Labeo ait, moles &c.
- Ulp. 25. 2. 13. Ideo Labeo scribit, mulieri non esse permittendum &c.
- Idem 19. Verum est itaque quod Labeo scripsit, uxorem &c.
- Ulpian. 26. 4. 5. 1. & ait Labeo, & uni recte tutelam decerni.
- Idem 27. 3. 1. 3. putat Labeo imputare eum posse. Ibid. non eum pupillo imputaturum Labeo scripsit.
- Idem 27. 4. 3. & Labeo scripsit posse.
- Paul. 27. 6. 2. Labeo: & si dictum sit &c.
- Ulpian. 27. 6. 9. 1. in eos vero non reddi Labeo scribit.
- Ulp. 28. 2. 6. Spadonem &c. & Labeo, & Cæsius scribunt &c. Sed si castratus sit, Julianus Proculi opinionem fecutus non putat &c.
- Idem 28. 5. 9. 5. Labeo, Neratius, & Aristopinantur, detracto &c.
- Idem 28. 5. 13. nam hæc &c. ut & Labeo scripsit.
- Tom. I.*
- Idem 28. 5. 17. Item quod Sabinus &c. hoc & Labeo. Ibid. 28. 5. 17. 2. & putat Labeo, & verius est, in unum aitem venire.
- Paul. 28. 5. 20. 1. Labeo ait, eum qui &c.
- Pompon. 28. 5. 21. Trebatius ait &c. Labeo & heredem eum futurum recte putat.
- Idem 29. & ideo Labeo scribit, si ita scriptum sit &c.
- Celsus 59. Trebatius esse eum heredem: Labeo tunc non esse heredem &c.
- Javolen. 64. Ejus servum &c. institui posse Labeo frequenter scribit.
- Ulpian. 28. 8. 7. est enim absurdum &c. & ita Labeo scribit.
- Pompon. 29. 2. 27. Neminem &c. Labeo ait.
- Paul. 29. 2. 73. Si quis non &c. & ita recte Labeo scribit.
- Ulp. 29. 4. 1. 6. Labeo sibi videri ait, non minus delinquere &c.
- Idem 29. 5. 1. 10. Occisorum appellatione eos contineri Labeo scribit &c.
- Paul. 30. 5. 1. Labeo ait, cum certa res &c.
- Pompon. 30. 12. Si mihi &c. liberum mihi esse Labeo ait.
- Ulpian. 30. 30. & ait Servius & Labeo præfens deberi.
- Pompon. 30. 36. Labeo ait, quoniam nec quos &c.
- Ulp. 30. 47. 4. Labeo ait, utique existimationem non deberi.
- Pompon. 31. 11. Statuliberum &c. posse Labeo ait &c.
- Paul. 31. 49. 2. Labeo refert, agrum &c. Trebatium respondisse quod merito Priscus Fulcinus falsum esse ajebat. Sed Proculus ait &c.
- Cels. 32. 43. Labeo querit, quemadmodum appetet &c.
- Ulp. 32. 52. 8. idem Pomponius &c. & ita Labeonem quoque existimat ait.
- Marcian. 32. 65. Labeo scripsit, eos legato exceptos videri &c. Ibid. & puto veram esse Labeonis sententiam.
- Procul. 32. 86. & Labeonis distinctionem valde probo, qui scripsit &c.
- Ulp. 33. 7. 12. 3. Queritur &c. & Labeo, & Pegalus recte negaverunt. Ibid. 4. Saltuarium autem Labeo quidem putat eum demum contineri &c.
- Ulpian. 33. 8. 8. 3. & ait Labeo, de peculio decedere.
- Idem 33. 9. 3. 1. Plane, inquit, si penus esculenta Legetur, Labeo libro nono Posteriorum scribit, nihil eorum cedere. Ibid. laceratas quoque cum muria sua contineri, nec Labeo negavit.
- Paul. 33. 9. 4. 3. legatum videri Labeo ait &c.
- Cels. 33. 10. 7. Labeo ait, originem fuisse suppellectilis &c.
- Paul. 34. 2. 32. 1. deberi Gallus ait. Sed Labeo improbat. Tubero autem &c.
- Pompon. 35. 1. 6. sed Servius respondit &c. idem est & apud Labeonem scriptum.
- Idem 8. deberi ei legatum Trebatius, & Labeo adjunt.

Ulp. 36. 2. 12. & Labeo, Sabinus, & Celsus, & Cassius, & Julianus &c. hoc probaverunt. Pompon. 36. 2. 22. 1. quia definitio Labeonis probanda est dicentis &c.

Ulp. 37. 1. 3. 1. Hereditatis autem, bonorum ve possessio, ut Labeo (re) scribit, (a) non uti rerum possessio accipienda est. Ibid. attamen recte ejus bonorum possessionem adgnitam Labeo ait.

Idem 37. 4. 8. 9. & hoc justissime eum fecisse Labeo ait.

Idem 37. 9. 1. 20. de suo eam id consumisse Labeo ait.

Nerat. 37. 10. 9. Quod Labeo scribit, quoties suppositus &c.

Teren. Clemens 37. 14. 10. Labeo existimabat capitis accusationem eam esse &c.

Pompon. 38. 1. 8. Labeoni placet & deberi, & peti posse.

Ulp. 38. 1. 36. Labeo ait, libertatis causa &c.

Idem 38. 8. 1. aut, ut Labeo ait, quasi commune nascendi initium habuerint.

Idem 38. 10. 6. Labeo scribit, nepotis &c.

Idem 39. 1. 3. 2. & putat Labeo non posse nuntiare &c.

Idem 39. 1. 20. 4. sciendum est, Labeonem existimasse, in id &c.

Idem 39. 1. 21. 5. & ait Labeo unum cavere debere.

Idem 39. 2. 9. 2. Alfenus quoque scribit, si ex fundo &c. idque Labeo probat.

Idem 39. 2. 13. 3. vicinis plane &c. cavendum esse, ait Labeo.

Idem 39. 2. 15. 2. rectissime Labeo scribit, eoque jure utimur. Ibid. 5. idemque Labeo probat.

Ulp. 39. 2. 15. 9. & ait Labeo non decadere. Ibid. 12. & ita Labeo probat. Ibid. 18. Labeo, ex quo decretum est. Sabinus ex quo &c.

Ibid. & ita Labeo, ceterum nullus, inquit, finis &c. Ibid. 19. & ita Labeo, sed adiicit, si postea &c. Ibid. & puto Labeonis sententiam veram.

Idem 39. 2. 24. 1. Vitium autem ædium, & loci esse Labeo ait. Ibid. 2. & Labeo quidem scribit, de damno dato non posse agi. Ibid. 3. Labeo & rationem adiicit: quo si hoc &c. Ibid. 4. & ita Labeo probat. Ibid. 10. sed & quod Labeo putat, verum est, referre &c.

Idem 39. 2. 30. 1. Unde Labeo putabat eum, qui &c.

Ulp. 39. 3. 1. 8. Labeo etiam scribit, ea &c. Ibid. 13. & ideo Labeo, & Cascellius ajunt, aquæ quidem &c. Ibid. aquæ pluviae arcendæ teneri eum Labeo ait. Ibid. 14. Apud Labeonem autem invenio relatum, si ex agrō &c. Ibid. 15. Ofilius igitur, & Labeo putant, agi non posse. Ibid. 16. Labeo existimat, aquæ &c. Ibid. agi posse etiam Labeo confitetur.

Paul. 39. 3. 2. 1. Apud Labeonem proponitur fossa vetus esse agrorum &c. Ibid. dicit igit-

tur Labeo, aquæ &c. Ibid. posse te magis aquæ pluviae arcendæ Labeo ait. Ibid. 4. Labeo autem, si manu factus sit agger &c. Ibid. 6. Labeo contra Namusam probat: ait enim naturam &c. Ibid. 7. Idem Labeo ait, si in agro &c. Ibid. 8. Idem Labeo ait, cum quaeritur &c. Ibid. 9. Idem Labeo ait, si vicinus &c. Ibid. 10. Cui consequens est, quod Labeo putat, si quis vicino &c.

Ulp. 39. 3. 3. 3. de toto agi posse aquæ pluviae arcendæ Labeo ait.

Idem 39. 3. 4. Tamen Labeo scribit, si quis sepulchrum &c.

Paul. 39. 3. 5. Labeo respondit, colonum &c.

Ulp. 39. 3. 10. 1. Labeo ait, quæ flumen &c.

Pompon. 39. 3. 19. Labeo ait, si paciente vicino &c.

Paul. 39. 4. 4. Labeo ait, in heredem ejus &c.

Ulp. 39. 5. 18. 2. Labeo ait, si quis mihi &c.

Idem 39. 5. 19. Labeo scribit, extra causam donationum &c.

Pompon. 40. 4. 41. 1. Labeo scribit, si sic libertas &c.

Ulp. 40. 7. 3. 1. Servius scribit, moram &c. quam sententiam & Labeo probat. Ibid. 8. Trebatius, & Labeo si sine dolo &c. ad libertatem pervenire.

Pompon. 40. 7. 8. 1. Labeo autem ait, si nomina &c.

Idem 40. 7. 29. 1. Labeo hoc, quod Quintus Mucius scribit, ita putat verum esse &c.

Ulp. 40. 12. 22. 5. Sicuti tutoris quoque nocere, Labeo putat.

Pompon. 41. 1. 19. Sed Trebatius, si liber &c. Labeo contra, si ex necessitate &c.

Paul. 41. 1. 26. Proculus indicat hoc jure nos uti, quod servio, & Labeoni placuisse &c.

Ibid. 41. 1. 26. 2. nihilominus meam esse Labeo ait.

Pompon. 41. 1. 28. fieri Labeo, & Sabinus ajunt, sed Proculus tuum proprium &c.

Paul. 41. 2. 1. Possessio appellata est, ut & Labeo ait, a sedibus.

Idem 41. 2. 3. 5. Idem Trebatius probabat &c. (quem) Labeo reprehendit. Ibid. 12. Labeo, & Nerva filius responderunt, desinere &c.

Ulp. 41. 2. 6. 1. videri eum clam possidere, Labeo scribit.

Paul. 41. 2. 30. 2. dominum amittere, Labeo ait.

Paul. 41. 3. 4. 5. Labeo quoque ait, si res &c.

Ibid. 6. Item Labeo, si rem &c.

Idem 41. 3. 8. Labeo, Neratius responderunt, ea quæ &c.

Pompon. 41. 3. 32. 2. neminem eorum mera subtilitate possidere Labeo scribit.

Ulp. 42. 1. 4. 1. & ait Labeo debuisse hoc quoque adiici. Ibid. accedendum erit ad Labeonis sententiam.

Idem 42. 4. 7. 5. Labeo autem scribit, si non in-

(a) Mihi scribis magis placet; sed rescribis non displaceat: quid enim, si per epistolam consalenti rescriptum?

- inveniatur &c. Ibid. eaque servanda , Labeo ait &c.
- Paul. 42. 5. 12. quod & Labeo putat.
- Ulp. 42. 5. 15. 1. & ait Labeo, amplius quam &c.
- Ulp. 42. 8. 6. 2. Apud Labeonem scriptum est, eum, qui &c. Ibid. 6. Labeo ait, omnimodo revocandum. Ibid 8. & ait Labeo, haecenus eum teneri &c.
- Idem 42. 8. 10. 6. hoc admittendum esse , Labeo scribit.
- Venul. 42. 8. 25. 1. divortio facto restitutum Labeo ait. Ibid. hac actione teneri Labeo ait. Ibid. 5. non satis intelligere se , Labeo ait &c.
- Ulp. 43. 5. 3. 5. Labeo scribit, coerceri eos a pratore debere.
- Idem 43. 8. 2. 1. quemadmodum accipiatur , Labeo definit. Ibid. 8. interdicto me non teneri , Labeo putat. Ibid. 15. teneri eum, Labeo scribit. Ibid. 16. Idem Labeo scribit, si quis &c. Ibid. 24. non teneri Labeo scribit. Ibid. 25. Idem Labeo scribit , si vicinus &c. Ibid. 26. & mihi videtur vera Labeonis sententia.
- Idem 43. 12. 1. 8. Sed Labeo scribit, non esse iniquum &c. Ibid. 11. Labeo scribit, non esse dandam exceptionem &c. Ibid. 12. Labeo ait , competere tale interdictum &c. Ibid. 14. denique Labeo scribit, si auctor tuus &c.
- Idem 43. 13. 1. 8. non est iniquum, ut Labeo ait, venire &c.
- Idem 43. 14. 1. 1. Sabinus consentit, & ita Labeo.
- Idem 43. 16. 1. 17. Labeo ait, non vi possidere. Ibid. 18. Idem Labeo ait eum, qui &c.
- Idem 43. 17. 3. 3. idque & Labeo scribit. Ibid. 5. Labeo quoque scribit, ex aedibus &c. Ibid. interdicto uti possidetis me uti posse, Labeo ait. Ibid. ait Labeo, videri non ab eo &c.
- Idem 43. 19. 3. Inde etiam illud Labeo scribit, si cum a me &c. Ibid. 43. 19. 3. 12. Apud Labeonem queritur, si pontem &c. Ibid. & ego puto veram Labeonis sententiam, si modo &c.
- Idem 43. 20. 1. 7. Præterea Labeo scribit, & si &c. Ibid. 8. Idem Labeo scribit, etiam si &c. Ibid. 20. Illud Labeo dicit, omnes &c. Ibid. 21. Labeo putat per hoc interdictum &c.
- Paul. 43. 21. 2. Labeo non posse ait ex aperto rivo &c.
- Ulp. 43. 21. 3. 1. Servius, & Labeo scribunt, si rivum &c. Ibid. 2. utile ei hoc interdictum futurum, Labeo ait.
- Idem 43. 23. 1. 4. Hoc amplius Labeo putabat hoc interdicto locum esse &c. Ibi. 5. idem Labeo etiam eum &c. tuendum.
- Venul. 43. 23. 2. tamen æque interdicendum Labeo ait.
- Ulp. 43. 24. 1. 3. Item Labeo dicit, si quem &c. Ibid. & ita Labeo scribit.
- Idem 43. 24. 5. & hæc ita Labeonem probare, Aristo ait. Ibid. 43. 24. 5. 1. debet enim, & ita Labeo, & diem &c.
- Ulp. 43. 24. 5. 5. Labeo autem ait, plures personas contineri his verbis. Ibid. 6. latius porrigi &c. Labeo putat.
- Idem 43. 24. 7. 4. æstimari oportere , Labeo ait.
- Idem 43. 24. 11. ait Labeo, interdicto quod vi, aut clam eum teneri.
- Idem 43. 24. 13. 1. Labeo scribit, si filio &c. Ibid. 3. nec referre Labeo ait &c. Ibid. ne illud quidem obstat Labeo ait.
- Idem 43. 24. 15. 1. ait Labeo, te vi, aut clam non teneri. Ibid. 2. agendum esse quod vi, aut clam mecum Labeo scribit.
- Venul. 43. 24. 22. 3. Trebatius ait, Labeo contra.
- Ulp. 43. 26. 8. 1. idem & Labeo probat, & adiicit &c. Ibid. 6. Interdictum hoc est post annum competere, Labeo scribit.
- Venul. 43. 26. 27. 1. Labeo ait , habere eum precariam possessionem.
- Ulp. 43. 27. 1. 1. Labeo ait , permitti ei &c.
- Idem 43. 29. 3. 10. Hoc interdictum & in absentem esse rogandum , Labeo scribit.
- Idem 43. 32. 1. 1. ait Labeo interdictum hoc cessare.
- Venul. 43. 3. 15. 2. dandam accessionem Labeo ait.
- Ulp. 44. 4. 4. 1. & refert (Julianus) Labeoni placuisse , dolii mali uti eum posse. Ibid. 3. Labeo putat , convenire officio arbitri &c. Ibid. peti posse, quod debetur , Labeo dicit. Ibid. 5. Item Labeo scribit , si quis fugitivum &c. Ibid. 7. Labeo ait , si de homine &c. Ibid. 13. Labeo quoque in eadem opinione est : ait enim &c. Ibid. 14. Labeo , & si &c. nocere dolii exceptionem ait. Ibid. 18. ait Labeo, excipiendum esse.
- Idem 45. 1. 67. Liberari Labeo ait , idque & Celsus &c. refert.
- Venul. 45. 1. 137. 7. & usitatus , & elegans esse, Labeo ait , sic subiici poenam.
- Paul. 45. 3. 20. 1. Apud Labeonem ita scriptum est , filium &c.
- Pompon. 46. 3. 19. obligari te mihi Labeo ait.
- Papinian. 46. 3. 95. 5. quod quidem Labeo , & Pegasus putaverunt utilitatis causa recipiendum.
- Ulp. 46. 4. 8. 1. id enim & Labeoni placuit.
- Venul. 46. 8. 8. 2. Sed Labeo certam summam comprehendendam existimabat.
- Paul. 46. 8. 15. Amplius non peti verbum Labeo ita accipiebat.
- Idem 47. 2. 1. Furtum a furvo , id est , nigro dictum, Labeo ait.
- Ulp. 47. 2. 23. Item verum est , quod Labeo ait , nec ope &c.
- Idem 25. Labeo negat, sed Celsus putat posse.
- Idem 31. Labeo ait , furti eum teneri.
- Idem 47. 2. 50. idcirco Labeo scribit, in factum dandam actionem.
- Idem 47. 2. 52. 5. Apud Labeonem relatum est , si filiginario &c.
- Ulp. 47. 4. 1. Hæc autem actio , ut Labeo scripsit ,